МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ
АндрЕЕвскАя срЕдняrI школА лl}3

Приказ

ст. Андреевская

УЧРЕЖДЕНИЕ

лlь 111

01.09.2020г.

<<О назначении ответственного JIица
за реализацию антикоррупционной
политики в МБоУ дндреевской СШ М 3на 2020-2021 учебный год>

В соответствии с Федеральным законом от 25 лекабря 2008 года J\ъ 273-ФЗ <О противодействии
;;1Уr:ЬЪ]>

(В РеДаКЦИИ ФеДеРальных законов от 1l .07 .2ol 1г. м 200-Фз, от 2l , l l .20l l г,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить ответственным лицом за реализацию антикоррупционной поли.гики в мБоу
fiНТЪ:lК"i#,*:

На2020t-20УЧЬбный ,оо.*..rителя директора по воспитательной
2. Возлотсить на ответственное лл

- ОбеСПеЧеtrИе соблюдени" J*"#'Jn"#;ЖjL"*#ичений и залретов, требований опредотвращении или урегулировании конфликта иIJтересов, исполнени я имиобязанностей, ycTaHo"rr."nn," Федеральнurr.uпопом от 25 лекабря 2008 г,. м 27з-Фз<о противоДействии коррУпции> (в редакции Федеральных законов от 11.о7.201 1 г. Nь200-ФЗ, от,21,11,201l г. Jrгs iZq-оз)t

";;;;едеральными
законами (далее -требования к с;тухсебному повелению);

- принятие мер по выявлению и
возникновению конфликта

"rr.J;J;Tr" ###Н;J:'""ий,
сгtособсТВУЮЩих

- обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебномуповедению работников и урегулированию конфликr,а интереOов;_ оказание работникам (прИ привJIечеНии специаЛистов tIo согласованию)консультативной помоIци по вопросам, связанным с приме'ением на IIрактике,гребований
к слуrrсебному поведению и обrцих принципов слуrкебного поведенияработниlсОв Iпколы, а также с уведомлением преДставителя нанимателя (работодателя),органоВ прокуратУры, иных органов о фак,гах .Ьu"р.u"п"я работниками организациикоррупционных правонарушений, raпрЪдaruur.rr" ими свелений;- обеспечение реализации работниками школы обязанности уtsедомлrIть

:;ЖffiТ#;"#:;Н;l":J#куратуры, иные органы обо ucex случаях обращения к
ПРаВонаруrпений; НеНИЯ ИХ К СОtsеРШеНИЮ КОРРУпционных

- fi :Н;::Ж"#:ЪТJ: Н:ЖЖ:ИЯ
РабОТН ИКОВ IIIКолы (при вле чен ие сп ециалистсlв)

;

- обеспечение

работника,,",ХО#:Ш:*"#""ТТТ#-:;:};Т:::ННr,,ПРОВеРКИСОбЛЮДеНИя
_ подго'овка проектов нормативных правовых актов о противодействии коррупции;

, a;'ffl'#Й
СТВ Ие С ПРаВОохранительными

орга*I ам и.

составе;
:иссиЮ Ilo ПроТивоДейсr'вию коррупLiии в МБоу Андреевской CILI Jф 3

З,l, I'eparrleHKo Е,]], * директор IIJколы, предсеl]атель комиссии;З,2, Сенькина I,1,IJ, *,unoЁ""Й,
o"o.nrooa по I}P, ответственный за профилаrtтиltу

Жi:Ж:Нных
нарушrений в МБоУ Аuдр'Ьu'пои ciji'M З, заместитель r]редселатеJiя

3,3. j-Iолковникова
Г{.А,

комиссии, - уtIитель, председатель профсоюзного коми'ета ОО, сеrtре,гарь
З,4, Яцеrrко О,А, - учитель, член кOмиссии

i i Е:::::: Т 19 - главный бухгалтер, член комиссии

Контроль за
за собой.

/Геращенко E,I-1,/.' ]j;,,I!

(л l, '];
., ',,;i

С приlсазом озн

Лондарь Е Ю,

Сенькина IJ.H. |ae7r "t:i ti ]l|]:]];

Яttенко О.А. ýlrц._ i,
Ilол ко в н и l <о"а П, Л'. {/?C.el'eo./
Саргсян K. UO fferr.ae,f' r